



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2021 г.

№ 21/697-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2021 № 19/624-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2022 года.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 23 декабря 2021 г. № 21/697-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

В разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» приложения № 2 к государственной программе:

1) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «4484420,89846» заменить цифрами «4484080,89846»;

в графе 7 цифры «834944,81356» заменить цифрами «834604,81356»;

2) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «67895,4» заменить цифрами «68235,4»;

в графе 7 цифры «14378,8» заменить цифрами «14718,8».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 23 декабря 2021 г. № 21/697-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в изменения в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»,
утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 30.11.2021 № 19/624-П «О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»**

В подпункте 5 пункта 3 приложения № 2:

1) подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «4006722,0809» заменить цифрами «4042551,89846»;

в графе 7 цифры «798774,996» заменить цифрами «834604,81356»;;

2) дополнить новым подпунктом «в» следующего содержания:

«в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «69971,7» заменить цифрами «70311,7»;

в графе 7 цифры «14378,8» заменить цифрами «14718,8».»;

3) подпункт «в» считать подпунктом «г» соответственно.